
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

委託 4302000009 入札日 平成３０年６月４日

平野１号橋橋梁補修設計業務委託
平成３０年９月２８日

5,241,000 4,184,900 2,457,000

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社アーバンパイオニア設計　神戸事務

株式会社インテコ兵庫営業所

株式会社エイテック　西日本支社

協和設計株式会社　神戸支店

株式会社修成建設コンサルタント　兵庫事務

株式会社スリーエスコンサルタンツ　神戸営

第一設計監理株式会社　大阪支店

株式会社長大テック　大阪支店

東洋技研コンサルタント株式会社　神戸営業

株式会社浪速技研コンサルタント　神戸支店

株式会社ニコス　西日本支社

株式会社日建技術コンサルタント　神戸事務

株式会社八州　姫路営業所

株式会社間瀬コンサルタント　姫路営業所

八千代エンジニヤリング株式会社　兵庫事務

決定

無効

無効

無効
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所
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2,683,000

2,800,000

2,620,000

3,406,000

3,000,000

4,000,000

2,646,000

3,750,000

2,900,000

2,750,000

2,900,000

3,400,000

業務費内訳書の項目の不備

 配置予定技術者の資格を証する　　　　

書類の不備     

  コンクリート診断士登録証の写

同封されていない                 


